(
华容县教育体育局
)

[bookmark: _GoBack]华教体通〔2017〕25 号

华容县教育体育局
关于下达中职学校2017年春季学期免学费计划和
国家助学金计划的通知

各相关学校：
根据上级文件精神，现下达我县中职学校2017年春季学期免学费计划和国家助学金计划，并就有关事项通知如下：
一、本次下达2017年春季免学费计划326.64万元，免学费人数为2722人，标准为每生1200元，含中职学校一、二、三年级学生。经费来源为湘财教指〔2016〕231号文件精神中的中央资金260万元，省级资金66.64万元。
二、本次下达2017年春季国家助学金计划为33万元，补助人数为330人，补助标准为每生1000元，补助原则是按一、二年级在校学生15%的比例享受，经费来源为湘财教指〔2016〕232号文件精神中的中央资金30万元，省级资金3万元。
三、本次发放的免学费资金直接打入学校账号，相关学校要造好免学费学生花名册；本次发放的国家助学金由财政直接打入学生的中职卡。相关学校要根据实际情况，按照公开、公正、公平的原则对受助对象进行核定，对新增对象按程序按要求申报，对所有受助对象认真做好相关评定公示工作，提高资助精准度，优先将建档立卡的家庭经济困难学生和治河受灾学生全部纳入资助范围，切实将指标落实到家庭经济困难学生手中。按程序确认后，及时完成有关信息采集及申报工作，尽早将本学期的助学金发放到学生手中。
附件：1. 华容县中职学校2017年春季学期免学费分配表
2. 华容县中职学校2017年春季学期助学金分配表

2017年03月17日

附件1：

华容县中职学校2017年春季学期免学费分配表

2017年3月
	单位
	人数
	补助标准
	金额(元)

	合计
	一年级
	二年级
	三年级

	职业中专
	2722
	911
	1013
	798
	1200元/人
	3266400

	合 计

	3266400

附件2：

华容县中职学校2017年春季学期助学金分配表

2017年3月
	单 位
	人数
	补助标准
	金额（元）

	职业中专
	330
	1000元/人
	330000

	合 计
	330

	330000

-2-